Caractéristiques
conditionnement

denture (tpi)
Epaisseur (mm)

pas (mm)

Référence

10546594
10546595
10546596

Consulter la fiche produit

LAME DE SCIE SABRE BIMETAL BOIS THIN KERF
MILWAUKEE

Construction Bi-métal flexible pour supprimer les risques de rupture.
FANG TIP: Pour les coupes en plein bois et I'accés aux espaces réduits.

NAIL GUARD: Meilleure résistance aux rebonds pour une durée de vie accrue.

Idéales pour le bois avec des vis ou des boulons.
Géométrie agressive des dents pour des coupes encore plus rapides.
Design incliné pour une coupe plongeante et atteignant des zones restreintes.

5
5
1,25
5
longueur (mm) Prix HT

150

230

300

26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/lame-de-scie-sabre-thin-kerf-p148861
http://www.tcpdf.org

