

LAME DE SCIE SABRE BIMETAL BOIS THIN KERF

MILWAUKEE

Construction Bi-métal flexible pour supprimer les risques de rupture.
FANG TIP: Pour les coupes en plein bois et l'accès aux espaces réduits.
NAIL GUARD: Meilleure résistance aux rebonds pour une durée de vie accrue.
Idéales pour le bois avec des vis ou des boulons.
Géométrie agressive des dents pour des coupes encore plus rapides.
Design incliné pour une coupe plongeante et atteignant des zones restreintes.

Caractéristiques

conditionnement	5
denture (tpi)	5
Épaisseur (mm)	1,25
pas (mm)	5

Référence	longueur (mm)	Prix HT
10546594	150	-
10546595	230	-
10546596	300	-